UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DÀO SAN

Số:         /UBND-VHTT
V/v đề nghị cấp cụm loa

truyền thanh không dây

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Dào San, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Phong Thổ;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 2565/KH-UBND  ngày 04/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu ban hành Kế hoạch thực hiện Tiểu dự án Giảm nghèo về

thông tin thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024

trên địa bàn tỉnh Lai Châu,

Do Kế hoạch số 2565/KH-UBND  ngày 04/7/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lai Châu không có danh mục cấp cụm loa truyền thanh không dây cho địa

phương; UBND xã Dào San kính đề nghị UBND huyện Phong Thổ; Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện xem xét cấp cụm loa truyền thanh

không dây trên địa bàn xã Dào San như sau:

- Số bản đề nghị cấp: 13.

- Số điểm loa đề nghị cấp: 21.

(Có biểu nhu cầu kèm theo).

Kính đề nghị UBND huyện; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện xem xét./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy - HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Biên Thuỳ

		2024-07-10T09:46:10+0700

		2024-07-11T11:18:44+0700

		2024-07-11T11:18:44+0700

		2024-07-11T11:18:44+0700

		2024-07-11T11:18:44+0700